PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

Página 1 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE
VAGAS DOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DE LUCAS

DO RIO VERDE-MT EDITAL 02/2020 - RELAÇÃO DE RECURSOS DO RESULTADO
PRELIMINAR.

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020 da Prefeitura
Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna
público, a relação de Recursos do Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2020.

  A relação de Recursos do Resultado Preliminar também encontra-se à disposição na íntegra
no Mural da Prefeitura Municipal e nos endereços eletrônicos: http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br e
http://www.itecconcursos.com.br.

  Lucas do Rio Verde – MT, 15 de Janeiro de 2021.

Elaine Benetti Lovatel

Secretária Municipal de Educação

Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro

Secretária Municipal de Assistência Social

Fernanda Heldt Ventura

Secretário Municipal de Saúde

http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br/
http://www.itecconcursos.com.brz/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

Página 1 de 5

Recursos -> Resultado Preliminar das Inscrições

RECURSO INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO

1183 2840 ADELCIO NAVA DEFERIDO

1043 1342 ADEMIR DA SILVA MARQUES DEFERIDO

1100 548 ADNALVA DO CARMO AUGUSTO CORTEZ DEFERIDO

1246 2358 ADRIANA PIZZARRO PAZ DEFERIDO

1220 1114 ADRIANA VALÊNCIO NÓBREGA FERREIRA DEFERIDO

1164 1039 AGDA COSTA GOMES DEFERIDO

1234 2807 ALAINE PEREIRA DEFERIDO

1233 2372 ALAN VITOR PIZZARRO CARDOSO DEFERIDO

1106 74 ALESSANDRA DA SILVA AGUIAR DEFERIDO

1148 1754 ALESSANDRA DA SILVA DIAS DEFERIDO

1272 334 ALESSANDRA RAQUEL EICHELT ALGERI INDEFERIDO

1132 2958 ALINE CRISTIANE DA SILVA MARINHO DEFERIDO

1067 2255 ALINE MAISE RODRIGUES DE SOUZA CAVALCANTI DEFERIDO

1120 1523 ALINE MARIA DE JESUS DEFERIDO

1218 2092 ALINI MARTINS DEFERIDO

1201 1778 ALLAN ANDRE DA SILVA BEZERRA DEFERIDO

1274 149 AMALIA EMILE DA CRUZ SILVA INDEFERIDO

1200 1474 AMANDA YASMIN DA CRUZ SILVA DEFERIDO

1044 757 ANA CAROLINA GRIZONI ELIAS DEFERIDO

1172 176 ANA FLÁVIA CONCEIÇÃO VALEZI DEFERIDO

1162 1451 ANA LIDIA GONÇALVES LIMA DEFERIDO

1096 453 ANAJULIA APARECIDA ORTIZ DEFERIDO

1175 1853 ANDREA FERNANDES SOUZA SATO DEFERIDO

1229 1280 ANDREIA BASSO SFEFANELLO DEFERIDO

1266 2287 ANDRÉIA DA SILVA CABRAL GUIMARÃES DEFERIDO

1160 715 ANDREIA LUCIA DE ALMEIDA INDEFERIDO

1105 2956 ANDRESSA ARAUJO DOS REIS DEFERIDO

1165 1531 ANGELA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO

1147 1449 ANTONIO JUNIOR ANDRADE FERREIRA DEFERIDO

1157 2257 ARGUIEL BARROS DE SOUSA DEFERIDO

1065 2180 ARIANE DALLABRIDE ALMEIDA GRUBER DEFERIDO

1169 1228 BRUNA CHRISLAYNE COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

1038 37 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS DEFERIDO

1054 2427 CAIO VINICIUS DE ALMEIDA PIMENTA DEFERIDO

1240 2114 CAROLINE GREVE DEFERIDO

1250 2087 CELMA MARIA FRAZÃO DEFERIDO

1107 114 CINTHIA DO SOCORRO LOPES DOS SANTOS DEFERIDO

1099 2106 CLAUDIA DA SILVA MENDES DEFERIDO

1135 237 CLAUDINEIA AUGUSTO DE MIRANDA DEFERIDO

1078 2790 CLAUDINEIA LOPES DE CARVALHO DEFERIDO

1251 2727 CLAUDIO ALVES PEREIRA DEFERIDO

1143 952 CLECIA MARCELINO DE PINA DEFERIDO

1045 277 CLEIDISON CARNEIRO DE SOUZA DEFERIDO

1156 670 CLEONICE SEIBEL ROSADO DEFERIDO

1277 570 CLEÓPATRA DE SANTANA SILVA INDEFERIDO

1136 1805 CRISLEY DIVINA DIAS DEFERIDO

1253 1904 CRISTIANE MARIA DOS SANTOS DEFERIDO

1217 1406 CRISTIANE PEREIRA MAGALHÃES DEFERIDO

1082 171 CRISTIANE SOARES DOS SANTOS DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

Página 2 de 5

1126 115 DAIANE DA SILVA BATISTA DEFERIDO

1094 608 DAIANE FURTADO FARIAS DEFERIDO

1245 2445 DAISY CRISTINA BANDEIRA DEFERIDO

1116 324 DANIELE LIMA DA SILVA DEFERIDO

1155 121 DANIELLE SANTOS SANTANA DEFERIDO

1177 2496 DÁRIA RÉGIA DO NASCIMENTO PEREIRA DEFERIDO

1144 1576 DAYSE DAYANE ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDO

1239 279 DEISIMAR FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

1273 400 DIEGO DE SOUZA RAMOS INDEFERIDO

1168 97 DIEISY TORRES DEFERIDO

1131 327 DINA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

1139 3040 DULCILENE RANULFA DOS SANTOS DEFERIDO

1084 2526 ECIENE NUNES BARBOSA LIMA DEFERIDO

1052 311 EDILÉIA FATIMA DE PINHO DEFERIDO

1154 2747 EDILÉLIO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

1108 251 EDINALVA RODRIGUES DE BARROS DEFERIDO

1231 1780 EDNA APARECIDA DE ANDRADE TOBAR DEFERIDO

1222 1935 EDVAM GOMES DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

1224 2328 ELAINE APARECIDA DE ANDRADE OLIVEIRA DEFERIDO

1232 447 ELAINE CRISTINA DA COSTA DEFERIDO

1269 1330 ELAINE MARIA DO COUTO INDEFERIDO

1077 2463 ELDA FLAVIA DA SILVA DEFERIDO

1102 59 ELIANE GOMES DA SILVA DEFERIDO

1196 959 ELIETE GOMES JACINTO ANDREIS DEFERIDO

1216 2820 ELINALVA DA SILVA ALVES MORAIS DEFERIDO

1211 969 ELISANGELA SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO

1170 1942 ELIZABETE DOS SANTOS SILVA DE SOUSA DEFERIDO

1039 1079 ELIZANDRA WAECHTER DEFERIDO

1152 81 ELLEN CRISTINE KANASUE MATOS DE MOURA DEFERIDO

1203 836 ELLEN DIANE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO

1101 3079 ELYSTEFANE NASCIMENTO MENDES DEFERIDO

1190 2687 EMILLY DELLA PASQUA ESPINDOLA DEFERIDO

1275 571 ERICK DE ALMEIDA DA SILVA INDEFERIDO

1228 2395 ERIKA AGUIAR DE SOUSA RODRIGUES DEFERIDO

1090 129 FABIANE FELIZ DA SILVA DEFERIDO

1117 1058 FABRICIA TANAN SILVA DEFERIDO

1110 528 FELIPE ENRICO ROCHA RAPOSO SILVA DEFERIDO

1042 464 FERNANDA DE FÁTIMA DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO

1264 3014 FERNANDA LARA MENDES FAGOTTE DEFERIDO

1093 806 FERNANDA RODRIGUES CLOTH DEFERIDO

1060 1654 FERNANDO ZILIO DEFERIDO

1150 1094 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA QUEIROZ DEFERIDO

1225 3007 GABRIELA ESCAME GIMILIANI DEFERIDO

1058 336 GABRIELA NEVES DA SILVA DEFERIDO

1226 3117 GABRIELI MARQUES DE ARAUJO DEFERIDO

1092 1332 GESSICA COSTA RIBEIRO DEFERIDO

1149 1090 GESSICA MAYARA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

1158 3100 GILMARA NOGUEIRA KAMINSKI DEFERIDO

1114 372 GILSILENE BATISTA PEREIRA DEFERIDO

1069 2834 GILVAM PINHEIRO DE LIMA DEFERIDO

1179 2866 GISLANE MARIA MACHADO E SILVA PELOSI DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

Página 3 de 5

1204 2147 GIZELIA DA CRUZ REIS SILVA DEFERIDO

1089 2407 IGOR GABRIEL BORGES VIEIRA DEFERIDO

1055 2870 INACIA MARIA DE OLIVEIRA MARIM DEFERIDO

1119 33 ISADORA PADILHA DA SILVA DEFERIDO

1181 1222 IULLY MARINNE DO CARMO FISCHER DEFERIDO

1276 544 IVANDREIA ALBINO DA COSTA INDEFERIDO

1072 1812 JAIANE NUNES BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

1206 60 JAIRO ANTONIO DE LIRA DEFERIDO

1053 1347 JANE RODRIGUES DA CRUZ MARQUES DEFERIDO

1104 1138 JESSICA PAOLA VIEIRA DOS SANTOS RAMOS DEFERIDO

1081 1823 JISLAINE DO NASCIMENTO BUBULA CONGUI DEFERIDO

1041 1166 JOAO GABRIEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO

1270 1318 JOCILENE SANTANA DE BARROS DEFERIDO

1076 2149 JOELMA MIRANDA COUTINHO DE SOUZA DEFERIDO

1109 962 JONATHAN THIAGO RAMOS DEFERIDO

1198 2457 JORDEANE DOS SANTOS BATISTA DEFERIDO

1159 755 JORGE ALVES FERNANDES DEFERIDO

1263 803 JOSANE OLIVEIRA NASCIMENTO DE ALMEIDA DEFERIDO

1241 754 JOSELENE DE ARAÚJO PADILHA DEFERIDO

1057 3122 JOSIANI MULLER DEFERIDO

1227 1448 JUCELI RITA PANACESKI DEFERIDO

1113 302 JULIANA MAZETTO ANTONELLO NODARI DEFERIDO

1141 2027 JULIANE CASSOLA PAULO DEFERIDO

1184 3103 JULIENE CRISTINA DE ARRUDA DEFERIDO

1086 310 KAMILA FERREIRA BRANDÃO DEFERIDO

1267 746 KAMILLA BUENO DEFERIDO

1174 1458 KARIN PALMA DE OLIVEIRA DALAN DEFERIDO

1087 15 KARLA DA SILVA BARBOSA FERREIRA GOMES DEFERIDO

1134 2022 KAROLAINE DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

1121 831 KAROLINE LIMA DA SILVA DEFERIDO

1178 227 KATILLYN SUZANY CLAUDINO LIMA DEFERIDO

1125 98 KEILA FERREIRA MENDES DA COSTA VITTORAZZI DEFERIDO

1258 1359 KÉSIA REGINA DE OLIVEIRA DE CARVALHO DEFERIDO

1173 722 KRISAN MARA FIGUEIREDO LOPES DEFERIDO

1202 2059 LAIDE SILVA SANTOS DEFERIDO

1192 2132 LAILSON SILVA SANTOS DEFERIDO

1252 2235 LAURA SALLES LANGE INDEFERIDO

1193 527 LEIDIMAR BRITO DA SILVA CUNHA DEFERIDO

1064 1348 LEILIANE DA SILVA CORTINHAS DEFERIDO

1066 41 LILIANE GELLER FARIA DA SILVA DEFERIDO

1205 210 LINDONESIA LUIZ DE ANDRADE DEFERIDO

1088 2277 LIVIA STEPHANIE SILVA SOUZA DEFERIDO

1244 2540 LOHAYNE FERREIRA MILITÃO AIRES DEFERIDO

1261 533 LUANA DE FÁTIMA CARDOSO DEFERIDO

1080 2650 LUANA RAI NOGUEIRA SEDRINS DEFERIDO

1068 646 LUCÉLIA ALVES CORREA DEFERIDO

1091 2556 LUCIANA FÁTIMA HEBERLE DEFERIDO

1265 1270 LUCIANA MOREIRA DEFERIDO

1098 771 LUCIANE AROUCHA SOARES MENDES DEFERIDO

1071 1829 LUCINEIA DO CARMO DE SOUZA PRADO DEFERIDO

1248 1675 LUCINEIA MARQUES DE ARRUDA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

Página 4 de 5

1176 2247 LUIZ DA PENHA ARAUJO DEFERIDO

1235 2035 LUIZ GUILHERME ARAUJO TEIXEIRA DEFERIDO

1242 168 MAGDA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO

1133 2947 MANOEL DA VERA CRUZ GOMES JUNIOR DEFERIDO

1188 2186 MARCELO DA SILVA MEIRELES DEFERIDO

1249 1373 MARCIA DE SOUZA NOBRE DEFERIDO

1219 2416 MARCIENE DE SOUZA MATA DEFERIDO

1047 2429 MÁRCIO APARECIDO GONÇALVES PIMENTA DEFERIDO

1254 2352 MARCOS DE OLIVEIRA PAZ DEFERIDO

1122 83 MARGARIDA JOSÉ DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

1247 2615 MARGIT JUSSARA HEIN DEFERIDO

1127 346 MARIA ZENAIDE LIMA MAZETTO DEFERIDO

1237 2967 MARIANNE LAÍLA PEREIRA ESTRELA DEFERIDO

1163 2197 MARIELLY CRISLAINY DA SILVA BARBOSA DEFERIDO

1048 2973 MARTA MARIA DA SILVA DEFERIDO

1197 692 MARYANA DELFINO DE FRANÇA DEFERIDO

1161 2523 MATHEUS COSTA DOS SANTOS DEFERIDO

1059 1444 MICHELE CRISTINA DO NASCIMENTO DE ALMEIDA DEFERIDO

1256 1083 MICHELE RITA LIMEIRA DAMASIO DEFERIDO

1213 1193 MICHELE RODRIGUES DEFERIDO

1118 131 MICHELLE MENDES CUSCINI DEFERIDO

1051 455 MURILLO PASSOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

1166 1737 NAYANE LAURA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

1085 180 NELI MARIA DE OLIVEIRA FREITAS DEFERIDO

1238 1355 PATRÍCIA HENRIQUE DA SILVA GOMES DEFERIDO

1111 2254 PATRICIA DE ALMEIDA MENDES DEFERIDO

1046 1205 PATRICIA DE AZEREDO DEFERIDO

1142 1210 PATRÍCIA MARTINS DA SILVA DEFERIDO

1074 1826 PAULA CAROLINE NASCIMENTO BUBULA DEFERIDO

1221 530 PEDRO MORAIS FILHO DEFERIDO

1214 1602 PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

1210 1197 POLYANNA ASENETH DO CARMO MORAES DEFERIDO

1070 2146 PRISCILA COSTA OLIVEIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

1191 1971 PRISCILA DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO

1130 599 QUELI NERIS AMBROZIO DEFERIDO

1268 1646 QUEREN HAPUQUE RODRIGUES DA SILVA SALES DEFERIDO

1199 2150 RAFAEL JORGE PINTO DA SILVA DEFERIDO

1056 2076 REGIANE CLÁUDIA RIBEIRO PÁSCOA DEFERIDO

1145 1072 REGINA TANAN SILVA DEFERIDO

1063 719 RENATA VANUSA CRESPIM DA ROSA DEFERIDO

1207 1509 RHANDAL HENRIQUE PASSARELLO DE AZEVEDO DEFERIDO

1195 3024 RICARDO MATHIS JUNIOR DEFERIDO

1151 1913 ROBERTO BELO DE LIMA DEFERIDO

1061 3081 ROBERTO RIVELINO NUNES DA COSTA DEFERIDO

1097 2883 RODRIGO RODOLFO DIAS DEFERIDO

1112 2990 RONIERE TELES DA SILVA DEFERIDO

1128 1930 ROSANA MELZ FLACH DEFERIDO

1103 999 ROSÂNGELA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

1208 1396 ROSANGELA MARIA VASCONCELOS PEREIRA DEFERIDO

1167 224 ROSELY DE OLIVEIRA DEFERIDO

1186 2405 ROSILÉIA ALVES PEREIRA MURBACH DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

PROCESSO SELETIVO - 002/2020

ORGANIZAÇÃO: ITEC - CONSULTORIA EDUCACIONAL

RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR

Página 5 de 5

1037 2005 ROSIMAR PASTÓRIO DA COSTA LEITE DEFERIDO

1212 542 ROSIMEIRE DE SOUZA LEAL DEFERIDO

1262 1294 ROSIMEIRE DOS SANTOS PERES BRAGA DEFERIDO

1129 2878 ROSIMERI GRASSI SANTI ALVES DEFERIDO

1271 2401 ROSINEIDE DOS SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1036 410 ROZENIL GONÇALVES DE ARAÚJO DEFERIDO

1223 997 SANDRA BEATRIS ALVES FARIAS KOVALESKI DEFERIDO

1073 2668 SANDRA MARIA PIVETTA DALMASO DEFERIDO

1083 2365 SARA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

1257 3044 SIDILEIA CHAVES DE SOUZA DEFERIDO

1255 2080 SILMARA FRAZAO DUQUES VITAL DEFERIDO

1189 2361 SILVANA MARCELA DA SILVA DEFERIDO

1215 2403 SILVILENE SANTOS SILVA DEFERIDO

1138 2634 SIMONE ELISA DE SOUZA DEFERIDO

1185 366 SIMONE LOURENCO TEIXEIRA DEFERIDO

1182 71 SIMONE MARIA DA SILVA DEFERIDO

1236 2454 SIMONE REGINA DOS SANTOS DEFERIDO

1243 2003 SIMONI ANASTÁCIO DE MENEZES DEFERIDO

1230 2342 SOLANGE PIZZARRO DEFERIDO

1187 389 SUELI APARECIDA LEITE DEFERIDO

1040 2141 SUELI KRONBAUER DE SOUZA DEFERIDO

1194 635 SUZANA SOARES CABRAL INDEFERIDO

1123 1631 TACIANE DE CONTO ARAUJO DEFERIDO

1035 1024 TAISA GOVEIA PAIXÃO DEFERIDO

1095 1236 TALITA CAROLINE MANFRIN DEFERIDO

1180 593 TATIANA BECKMANN DOS REIS DEFERIDO

1259 726 TAYNARA JESSICA DA SILVA DOS ANJOS DEFERIDO

1153 2015 THAYRINE RAQUEL DA SILVA DEFERIDO

1049 2762 THIAGO RAFAEL BATISTA DEFERIDO

1062 2370 TIALA SUSANE DE SOUZA LIRA DEFERIDO

1137 2845 VALDETE BRASIL DA SILVA DEFERIDO

1146 1282 VALÉRIA BENIGNO DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO

1209 57 VANESSA DE JESUS NERI DEFERIDO

1050 264 VÂNIA RONAIR DA CRUZ DEFERIDO

1079 2217 VANUSA AMANCIA DA SILVA DEFERIDO

1260 1301 VILMA DO CARMO DOS ANJOS FRIEDRICH DEFERIDO

1075 335 VINICIUS DA COSTA ARRUDA DEFERIDO

1115 1651 WALESKA KAROLINE DE SOUZA MOURA DEFERIDO

1171 273 YASNAYA DELFINO DE FRANÇA DEFERIDO

1124 2055 ZILDA NETA ROSA SALGADO DEFERIDO

1140 3028 ZURLENE APARECIDA DE CARVALHO DE LIMA DEFERIDO